承投资系崔梓华控制的企业，众贤投资系崔玮贤控制的企业，崔颖琦与崔梓华、

10

崔玮贤、崔宝瑜系父女（子）关系，众承投资、众贤投资、崔玮贤、崔宝瑜系实

际控制人崔颖琦、崔梓华的一致行动人。

四、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其所

控制或委托的法人或者其他组织的，应当披露的基本情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人众承投资持有上市公司16,831,200

股股份，占上市公司总股本的6.3263%，无实际业务。信息披露义务人众承投资

为公司核心员工持股平台，崔梓华系公司董事、副总经理，为众承投资执行事务

合伙人。

截至本报告书签署日，前述董事、高级管理人员不存在《公司法》第一百七

十八条规定的情形，最近三年不存在证券市场不良诚信记录，不存在损害上市公

司及其他股东权益的情形。

11

第二节 权益变动目的及计划

一、权益变动目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人基于自身资金安排进行减持。

二、信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

公司于2025年6月25日披露了《关于持股5%以上股东股份减持计划的预披露

公告》（公告编号：2025-026），公司持股5%以上股东众承投资计划在减持计划

公告之日起十五个交易日后的三个月内（即2025年7月17日至2025年10月16日）

以集中竞价、大宗交易的方式减持公司股份不超过6,966,000股（不超过公司总

股本比例的2.62%）。公司持股5%以上股东申菱投资计划在减持计划公告之日起

十五个交易日后的三个月内（即2025年7月17日至2025年10月16日）以大宗交易

的方式减持公司股份不超过1,015,500股（不超过公司总股本比例的0.38%）。

截至本报告书签署之日，除以上减持计划外，信息披露义务人及其一致行动

人不排除在未来12个月内根据自身实际情况增加或减少其在上市公司股份的可

能。在符合相关法律法规的前提下，未来若发生相关权益变动事项，信息披露义

务人将严格执行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

12

第三节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司权益情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

122,056,988股，占公司总股本的45.8770%；本次权益变动后，信息披露义务人

及其一致行动人合计持有公司股份 119,723,700 股，占公司总股本的45.0000%，

其持股比例合计减少0.8770%。

二、本次权益变动说明

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的变

动情况如下：

股东姓名/名称 股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

崔颖琦

合计持有股份 55,080,000 20.7027 55,080,000 20.7027

其中：无限售条件股份 13,770,000 5.1757 13,770,000 5.1757

有限售条件股份 41,310,000 15.5270 41,310,000 15.5270

申菱投资

合计持有股份 34,984,500 13.1495 34,984,500 13.1495

其中：无限售条件股份 34,984,500 13.1495 34,984,500 13.1495

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

众承投资

合计持有股份 19,164,488 7.2033 16,831,200 6.3263

其中：无限售条件股份 19,164,488 7.2033 16,831,200 6.3263

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

众贤投资

合计持有股份 12,780,000 4.8036 12,780,000 4.8036

其中：无限售条件股份 12,780,000 4.8036 12,780,000 4.8036

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

崔梓华

合计持有股份 32,000 0.0120 32,000 0.0120

其中：无限售条件股份 8,000 0.0030 8,000 0.0030

有限售条件股份 24,000 0.0090 24,000 0.0090

13

崔玮贤

合计持有股份 16,000 0.0060 16,000 0.0060

其中：无限售条件股份 4,000 0.0015 4,000 0.0015

有限售条件股份 12,000 0.0045 12,000 0.0045

合计 122,056,988 45.8770 119,723,700 45.0000

三、信息披露义务人所持上市公司股份受到限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司

股份不存在任何权利限制情况（包括但不限于质押、查封、冻结等），本次权益

变动涉及的股份均为无限售条件股份，且不存在质押、冻结等任何权利限制。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动事项不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化，不会

对上市公司治理结构及持续经营产生重大影响，也不存在损害上市公司及其他股

东利益的情形。

14

第四节 前6个月内买卖上市公司股份的情况

在本报告书签署日前6个月内，除本报告书所涉及的权益变动情况外，信息

披露义务人及其一致行动人通过证券交易所的证券交易买卖上市公司股票的情

况如下：

股东名称 交易方向 交易方式 减持时间 减持股数 （股）
减持比例

（%）

申菱投资 卖出 大宗交易 2025 年 7 月 17 日 1,015,500 0.3817

众承投资 卖出

集中竞价
2025 年 8 月 4日至

2025 年 8 月 13 日
2,653,400 0.9973

大宗交易
2025 年 8 月 13 日至

2025 年 8 月 29 日
1,402,112 0.5270

15

第五节 其他重大事项